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Arsredovisning

Styrelsen for Brf Vindsslottet far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2008.
Forvaltningsberittelse

Foreningens éindamal och verksamhet

Féreningen har till indamél och att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplata ligenheter at medlemmarna for nyttjande utan begrinsning i tiden. En medlems ritt i
foreningen, pa grund av sidan upplételse, kallas bostadsriitt. En medlem som innehar en bostadsritt kallas
bostadsrittshavare..

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2008-03-05.

Fastighet och ligenhetsfordelning

Foreningens fastighet Hyresgiisten 3, bebyggdes 1969 av Skanska och ir beldgen i Sollentuna kommun.
Foreningen forvirvade fastigheten 2007-12-14 for ombildning till bostadsriitt. Fastigheten innehas med
dganderitt.

Pa fastigheten finns ett bostadshus innehdllande 85 ligenheter varav 16 ldgenheter dr hyresriitter.
Dessutom finns 63 bilplatser och 2 motorcykelplatser i garage och 23 uteplatser for bil.

Ligenhetsfordelning:
I st I rum och kok

7 st 2 rum och kok
77 st4 rum och kok  Total bostadsyta: 7 387 kvm  Total lokalyta: 215 kvm Tomtareal: 6 196 kvm

Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2008-06-04 bestatt av:
Ordinarie Patrik Nylander Ordf.
John Boman
Marika Holmstrom avgick sept 08

Krister Johansson
Jari Keskinen

Suppleanter Sara Salabigi

Jina Arman

Lea Pertlik
Revisorer
Ordinarie Jorgen Gotehed BoRevision
Suppleant Bernt Eriksson BoRevision
Valberedning

Sara Salabigi Sammankallande

Spendim Del{l_’L>§
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Fastighetens tekniska status

For fastigheten finns en 10 arig underhallsplan upprittad som drligen uppdateras av styrelsen.

Tvé nya tvittmaskiner har installerats i tvittstugan.

Nytt lassystem har installerats med nya laskolvar och nycklar till alla d6rrar utom till ligenheterna.
Brunnarna pé garden har spolats.

Tvittplatsen i garaget har spolats och oljeavskiljaren tomts.

Ligenhetsoverlatelser

Under perioden har 4 st verlitelser gt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 2 st andrahandsuthyrningar.
Styrelsens policy fér andrahandsuthyrningar ér att folja bostadsrittslagen. For att upplata bostadsriitten i
andra hand krivs beaktansviirda skil, till exempel tillfilligt arbete eller tillfilliga studier pa annan ort da
medlemmen under en tidsbestimd period inte sjilv har majlighet att nyttja ligenheten. Nyttjanderiitten till
ligenhet som innehas med bostadsriitt iir forverkad och foreningen saledes berittigad att uppsiga
bostadsrittshavaren till avflyttning, om lidgenheten utan styrelsens tillstand upplates i andra hand.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 23 protokollférda sammantriden.

Den ekonomiska forvaltningen har utférts av ISS Ekonomiforvaltning.
Ligenhetsforteckningen hanteras av ISS Ekonomiférvaltning.
Fastighetsskotseln har ombesorjts av ISS Facility Services.

Forsikring

Fastigheten dr fullvirdeforsikrad i Trygg-Hansa via Adeférsikring. I forsikringen ingér ansvarsforsikring
for styrelsen, skadedjursférsikring och iven tilliggsforsikring for bostadsrittshavare. (Observera att denna
ej ersitter hemforsikringen.)

Ekonomi

Enligt stadga skall arligen avsittas ett belopp motsvarande minst 0,3% av fastighetens taxeringsvirde till
en yttre reparationsfond.

Reservering och iansprktagande av yttre reparationsfonden ingér i styrelsens forslag till
resultatdisposition och 6verforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.
En 6verbeldning till féreningen gjordes pa tilltriidesdagaen 2007 av SBAB di inte alla medlemmars
skuldbrev var klara néigra dagar innan tilltriidesdagen. Justering pa 6verbelaningen gjordes januari 2008
med en amortering pa 8.000 000 kr.

10 st ligenheter ombildades under 2008 och en amortering pé resterande skuld pa det rérliga
foreningsldnet gjordes som nistan motsvarade summan av insatsen for de 10 ligenheterna.

En foreningsidgd ligenhet séldes for 1 450 000 kr.

Fastighetsskatt och inkomstskatt

Fastigheten har asatts virdear 1970.

Fastigheten ir beskattad med hel skatt.

Skattesatsen for bostadsdelen ér 0,4 % och for lokaldelen 1 %.

Frin inkomstéret 2008 ersitts bostadsdelens fastighetsskatt med en kommunal fastighetsavgift om 1.200
kronor per bostadslidgenhet, dock hogst 0,4 % av gillande taxeringsviirde.

Intikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning ér inte skattepliktiga, dock tas kapitalintiikter,
kapitalvinster samt inlosta och silda bostadsriitter upp for berdikning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat
underskott frén foregaende ar avriknas och ir underlaget positivt sker beskattning med 28 %.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret

Lopande reparationer har utforts till en kostnad av 396 628 kronor.

Tva nya tvittmaskiner har installerats i tviittstugan.

Nytt ldssystem har installerats med nya ldskolvar och nycklar till alla dérrar utom till ldgenhete&
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Brunnarna pé garden har spolats.

Tvittplatsen i garaget har spolats och oljeavskiljaren tomts.

Ny analog-TV leverantor, Sollentunaenergi.

Tre nya digital-TV leverantdrer, Boxer, Canal Digital och Tele2.

Killsortering for el har upprittats.

En foreningsigd ligenhet saldes for 1 450 000 kr.

Féreningen har gatt med i féreningen Fastighetsiigarna, vilket gor att du som medlem har ménga
formdnliga rabatter och erbjudanden pa hantverkare, materiel, tjdnster, etc.

Viisentliga hiindelser efter rikenskapsirets utgang
Foreningen utokade forvaltningen fran ISS fr.o.m. 1 april 2009 for att kunna leverera en biittre service till

medlemmar, hyresgister och myndigheter.

Arsavgifter
Arsavgifterna ir of6rindrade och foljer ekonomisk plan. Arsavgiften kommer att hojas under 2009.

Ovrigt

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje 6verlitelse en expeditionsavgift pa 2,5 % av basbeloppet
(2008 = 1 025 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med 1 % av basbeloppet (2008 = 410 kronor) vid
varje pantsittning.

Paminnelseavgift uttages med 50 kronor vid sen betalning.

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten:

balanserat resultat 0
arets resultat -931 333

behandlas sa att

till yttre reparationsfond 6verfores 165 378
i ny rikning dverfores -1096 711
- 931 333

Efter dessa transaktioner uppgér yttre fonden till 213 846 kr.

Féreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterf6ljande resultat- och balansrikning med
till'aiggsupplysningar.‘_y‘\
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Resultatrikning

Foreningens intikter

Foreningens kostnader
Underhallskostnader
Driftskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande
resultatposter

Riintekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Statlig skatt

Arets resultat

Not

(@)W, TN SR OV (]

2008-01-01
-2008-12-31

4 415 877

-396 628
-2 281 529
-127 466
-273 164
-154 405
1182 685

204770
-2261 472
-874 018
-57 315

-931 333
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2007-01-01
-2007-12-31

298 195

-2612
-122 878
-10 000
0

0

162 704

14 950
-125 000
52 654

-4 186

45468 ¢
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Balansrikning

Tillgangar

Anliiggningstillgangar

Materiella anlidggningstillgingar

Byggnader
Mark

Maskiner och inventarier

Summa anléiggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Hyres- och avgiftsfordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Kassa och bank

Kassa och bank

Avrikningskonto ISS Ekonomiférvaltning AB

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

Not

10

11
12

2008-12-31

65 936 569
24 500 000

3228
90 439 797

90 439 797

372

151 291
12 440
64 184
228 287

2652
4 650 624
4 653 276

4 881 563

95 321 360
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2007-12-31

66 089 360
24 500 000

0
90 589 360

90 589 360

0
0
0
48 749
48 749

0
12 154 842
12 154 842

12 203 591

102 792 951

X
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Balansrikning Not 2008-12-31 2007-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital 13

Bundet eget kapital

Insatser 54 067 795 46 375 824
Upplatelseavgifter 623 260 0
Yttre reparationsfond 48 468 0
Summa bundet eget kapital 54739 523 46 375 824
Fritt eget kapital

Arets resultat -931 333 48 468
Summa eget kapital 53 808 190 46 424 292
Langfristiga skulder

Fastighetslan 14 40 800 000 54361 000
Mottagna depositioner 2 650 0
Summa langfristiga skulder 40 802 650 54 361 000

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 52934 0
Skatteskulder 81 605 12 367
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 15 575 981 1 995 292
Summa Kortfristiga skulder 710 520 2007 659
Summa eget kapital och skulder 95 321 360 102 792 951
Stiillda sidkerheter

Fastighetsinteckningar 54 361 000 54361 000

Ansvarsforbindelser Inga In Bas
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Tilléiiggsupplysningar
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna rad.
Om inte annat framgar ir de tillimpade principerna oforindrade i jamforelse med foregéende Ar.

Anliggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsviirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbattringar av tillgingars prestanda, utover ursprunglig niva, okar tillgdngarnas
redovisade virde. Utgifter for reparation och underhill redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt 6ver tillgingens bedémda nyttjandeperiod.
Linjdr avskrivningsmetod anvinds.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader progressiv plan dver 100 ar

Inventarier 3ar

Markviirdet ér inte féremal for avskrivning.

I de fall en tillgings redovisade virde skulle dverstiga dess beriknade tervinningsvirde skrivs tillgdngen
omedelbart ner till sitt dtervinningsviirde.
Foreningens finansiella anliggningstillgingar virderas till anskaffningsviirde.

Finansiella instrument

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beriiknas bli betalt.
Leverantorsskulder virderas till nominellt belopp.

Ovriga finansiella instrument viirderas till anskaffningsvirde.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar aktuell skatt, d.v.s. skatt som ska betalas eller erhillas avseende
aktuellt r samt justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar virderas till vad som enligt féreningens bedomning ska erliggas till eller erhllas
fran Skatteverket.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteffekter redovisas inte i resultat- och balansrikningarna.

Féreningens fond for yttre underhall
Reservering till féreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter
att beslut tagits pd foreningsstimma sker dverforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall.

For ytterligare upplysningar hénvisas till not. ¢
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Noter

1 Foreningens intiikter
Hyresintikter

Hyresintikter bostidder

Hyresintikter lokaler

Hyresintikter garage

Hyresintikter p-platser

Arsavgifter bostider
Parkeringsavgifter

Ovriga ersiittningar/intikter
Overlételse- och pantsittningsavgifter

2 Underhallskostnader

Lopande reparationer

3 Driftskostnader
Fast.skotsel/stidning entreprenad
Yttre renhdllning och snéréjning
Fastighetsel

Uppvirmning

Vatten

Sophidmtning

Driftskostnad egna ligenheter
Fastighetsforsdkringar
Sjélvrisk/rep. forsikringsskador
Kabel-TV

Arvode tekn forvaltn
Fastighetsskatt

Ovriga driftskostnader

4 Forvaltnings- och externa kostnader

Adm., kontor, 6vrigt
Forsiljningskostnader egna ligenheter
Revisionsarvode

Ovriga externa tjinster

5 Personalkostnader
Styrelse- och métesarvoden
Loner

Sociala avgifter

Styrelsearvode ér for 2007 och 2008

po A

2008-12-31

420

1 155525
59 475
372200
75 250
2638519
22 692

28 861
62 935

4 415 877

396 628

185 491
38750
251412
792 110
192 529
214 737
44 369
48 749
-1345
43131
185 805
107 260
178 531
2281 529

6918
17 806
13 125
89617

127 466

195 238
15 000
62 926

273 164
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2007-12-31

1215

0

0

18 302
3541
275137
0

0

0

298 195

2612

21516
2750
0

64 300
17 159
5207
0
2031
0
1734
0

8 181
0

122 878

10 000

10 000

S O OO
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6 Avskrivningar
Byggnad
Anlidggningar

152791
1614
154 405

9(11)

o O

Avskrivning pa fastighetens bokforda virde har skett med 152 791 kronor, vilket motsvarar 100 arig

progressiv plan.

7 Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter

Rinteintikter
Overskatterinta ej skattepliktig

8 Riintekostnader och liknande resultatposter
Riintekostnader

9 Byggnader

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende anskaffningsviirde

Nyanskaffningar

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden (netto)

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan
Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende bokfort viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

10 Maskiner och inventarier

Ackumulerade anskaffningsvirden

Nyanskaffning

Utgéende ackumulerade anskaffningsviirden (netto)

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende bokfort virde

204 696
74
204 770

2261472

66 089 360
0
66 089 360

-152 791

-152 791

65 936 569

40276 000

14 850 000

55126 000

4 842
4 842

-1614
-1 614

3228

14 950

14 950

125 000

0
66 089 360
66 089 360

0

0

66 089 360

40 276 000

14 850 000

55126 000
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11 Ovriga fordringar
Skattekonto 12 440 0

12 Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetalda forsikringspremie 51434 48 749
Forutbetald kabel-tv 12750 0
64 184 48 749

13 Forindring eget kapital

Inbetalda Upplatelse-  Yttre rep. Arets

insatser avgifter fond resultat

Belopp vid arets inging 46 375 824 48 468
Okning av insatskapital 7691971 623 260

Disposition av foregiende
ars resultat 48 468 -48 468

Arets resultat -931 333
Belopp vid arets utgang 54 067 795 623 260 48 468 -931 333
14 Fastighetslan

Langivare - réintesats - riinteiindring

SBAB 4,60% 2008-12-19 0 13561 000
SBAB 5,13% 2012-09-28 13 600 000 13 600 000
SBAB 5,07% 2010-09-28 13 600 000 13 600 000
SBAB 5,08% 2009-09-15 13 600 000 13 600 000

40 800 000 54361 000 -
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15 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna l6ner och arvoden 15238 0
Upplupna sociala avgifter 4570 0
Upplupna utgiftsréntor 173 173 125 000
Forutbetalda hyror och avgifter 74 903 0
Berdknat arvode for revision 10 000 10 000
Upplupna va-avgifter 33573 17 159
Upplupen uppvarmning 105 997 64 300
Upplupna elavgifter 24 542 0
Upplupen renhéllning 103 983 5207
Upplupna reparationer/underhall 24 572 11269
Upplupna &vriga kostnader 5430 1762 357

575 981 1995292

Sollentuna 2009- 2 & - ¢ {

Patrik Nylander John Boman

‘H - P %{L/(«/»—, '(/\;M

Marika Holmstrém Krister Johansson

(\jL \(/‘;—M——\

Jari Keskinen

Rev1sorspatecknmg
Min revisionsberi else har avgmts 206069

\W_X SN

Jorgen Gﬁtehed
Revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstdimman i Bostadsrittsforeningen Vindsslottet
Organisationsnummer 769613-4720

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsforeningen Vindsslottet for rikenskapsaret 2008. Det ir styrelsen som har
ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen och for att drsredovisningslagen
tillimpas vid upprittandet av arsredovisningen. Mitt ansvar #r att uttala mig om
arsredovisningen och foérvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att jag planerat
och genomfort revisionen for att med hdg men inte absolut sikerhet forsikra mig om att
arsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i rakenskapshandlingarna. I en revision
ingdr ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att
beddma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort ndr de upprittat
arsredovisningen samt att utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Som
underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat visentliga beslut, atgérder och
forhdllanden i foreningen for att kunna bedoma om nagon styrelseledamot ar
ersdttningsskyldig mot foreningen. Jag har 4ven granskat om ndgon styrelseledamot pa annat
sétt handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar. J ag
anser att min revision ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med drsredovisningslagen och ger en rittvisande
bild av foreningens resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen ar forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrdkningen och balansrékningen for

féreningen, behandlar resultatet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Stockholm den}Ojuni 2009
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Jorgen Gotehed

BoRevision



